

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนวัด หมู่ที่ 11 ตำบลพลสงคราม เข้ม บ้านห้วยใหญ่ ตำบลมะค่า อำเภอนิมนสูง จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,350 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **16 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 2,040,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
2. นายอภิชาติ น้อยแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. นายสุทิน พรหังสี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	สายบ้านโนนวัด หมู่ที่ 11 ตำบลพลสงคราม เข้ม บ้านห้วยใหญ่ ตำบลมะค่า อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคา ณ วันที่	16 ส.ค. 2561	ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3350 ตร.ม.		ไหล่ทางตามสภาพ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,350.00	10.74	35,979.00	1.3624	14.63	49,017.79	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	168.00	292.52	49,143.36	1.3624	398.53	66,952.91	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,350.00	398.35	1,334,472.50	1.3624	542.71	1,818,085.33	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	207.01	6,210.30	1.3624	282.03	8,460.91	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	295.00	87.88	25,924.60	1.3624	119.73	35,319.68	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	670.00	78.21	52,400.70	1.3624	106.55	71,390.71	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø – ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	-
	พื้นที่	3,350.00	ตร.ม.		1,504,130.46	TOTAL		2,049,227.33	
	ราคาเฉลี่ย	608.96	บาท/ตร.ม.						

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,504,130.46
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร (สองล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)	2,040,000.00

 (นายสุทิน พรท้งสี่) นายช่างโยธาชำนาญงาน	 (นายอภิชาติ น้อยแสง) นายช่างโยธาอาวุโส	 (นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง) วิศวกรโยธาชำนาญการ
---	--	---